Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1342-2019                                                        Guaratinguetá, 18 de outubro de 2019.
MC/cm/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*2350/4229/2019, 2352/4231/2019, 2351/4230/2019 - Ver. NEI CARTEIRO;
*2326/4204/2019, 2325/4203/2019, 2327/4205/2019, 2328/4206/2019, 2329/4207/2019 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*2335/4213/2019, 2336/4214/2019, 2337/4215/2019, 2338/4216/2019, 2339/4217/2019 -
Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*2340/4218/2019, 2341/4219/2019, 2343/4221/2019, 2342/4220/2019, 2345/4223/2019 -
Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*2344/4222/2019, 2346/4225/2019, 2347/4226/2019, 2349/4228/2019, 2348/4227/2019 -
Ver. DÉCIO PEREIRA;
*2353/4232/2019, 2357/4236/2019, 2354/4233/2019, 2355/4234/2019, 2356/4235/2019 -
Ver. CLEBER CAMPOS;
*2358/4241/2019, 2359/4242/2019, 2360/4243/2019, 2362/4245/2019, 2361/4244/2019 -
Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*2364/4248/2019, 2363/4247/2019, 2365/4249/2019 - Ver. MARCIO ALMEIDA,
deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 17 de outubro de 2019.
REQUERIMENTOS:
*0425/4224/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0430/4246/2019 - Ver. NEI CARTEIRO;
*0432/4256/2019 - Ver. MARCOS EVANGELISTA, aprovados em Sessão Ordinária,
realizada a 17 de outubro de 2019.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-10-21T13:13:13-0300